
ZARZĄDZENIE NR 5/2014
STAROSTY SKARŻYSKIEGO

z dnia 14 lutego 2014 r.

w sprawie: ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy 
Społecznej w Skarżysku-Kamiennej w 2014 roku

Na podstawie art. 60 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 182 z późn. zm.)

Starosta Skarżyski zarządza co następuje:

§ 1. 
Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

w Skarżysku-Kamiennej, ul. Sporna 6 w 2014 roku, w wysokości 2.957,00 zł (słownie złotych: dwa 
tysiące dziewięćset pięćdziesiąt siedem 00/100).

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku-

Kamiennej. 

§ 3. 
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

i wchodzi w życie od następnego miesiąca, przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

Starosta Skarżyski

Michał Jędrys

Id: 2AFE0693-7F17-467C-BB89-CD13670619CD. Podpisany Strona 1




